
 

 

 

 

 
 

 

COMUNE DI APRILIA 

                                                                                          Provincia di Latina 

IV SETTORE URBANISTICA 

Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche 

Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i. 

 

AGOSTO 2019 

1° ELENCO 

 

   DETERMINA ANNOTAZIONE SINTETICA   DELL'OGGETTO 

 

    INTESTATARIO 

 

   

n° del n° data   

 

 
De Ferrari 

EnricoDirigente 

Delegato della  

CATALENT 

ITALY S.P.A 
 

 

 

 

 

 

Sigg. 

Sciamanna 

Donatella, 

Sciamanna 

Lino, 

Sciamanna 

Danilo, 

Bonomo 

Angela  

 

 

 

 

 

Sig. 

Bencivenni 

Agostino 

Cesare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

foglio particelle 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

460 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

461 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

473 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02-05-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02-05-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/05/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Autorizzazione Paesaggistica art.146 D.Lgs. 

22/01/04 n.42–D.Lgs. 62/2008, 63/2008, 

L.14/2009, L.102/2009, L.106/2011, 

L.7/2013, L.112/2013-L.R. n.8/2012 

subdelega funzioni amministrative esercitate 

dagli organi centrali e periferici dello Stato, 

per la “realizzazione di un locale tecnico 

compressori”  

 

 

 

 Autorizzazione Paesaggistica art.146 

D.Lgs. 42/2004 - D.Lgs. n.156/2006 e 

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L. 326/2003 

art.32 comma 43 - L.R. n. 59/95 s.m.i., 

L.R. n.11/97 e n.12/97, L.R. n.24/98  

s.m.i., L.R. n.8 del 22/06/2012- Istanza di 

Condono Edilizio L.47/85 prott. 5982-

5983-5984-5985  del  

29/03/1986  

 

 

 

Autorizzazione paesaggistica art.146 

D.Lgs. 42/2004 - D.Lgs. n.156/2006  

e n.157/2006 - Applicazione art. 32 

L.47/85 s.m.i.  come sostituito da L. 

326/2003 art.32 comma 43 - L.R. n.  

59/95 s.m.i., L.R. n.11/97 e n.12/97, L.R. 

n.24/98  s.m.i., L.R. n.8 del 22/06/2012- 

Istanza di Condono Edilizio L.47/85 prot. 

8660 del 31/07/1986 - 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

172 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 
 
                                             Il Responsibile del Servizio P.O. 

                                                                  Istruttore Direttivo Tecnico 
Geom. Fernando Perica 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

518 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

519 

 

 

 

 

 

 

 

 

05-06-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05-06-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05-06-2019 

 

 

 

Autorizzazione paesaggistica art.146 

D.Lgs. 42/2004 - D.Lgs. n.156/2006 e  

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L.326/2003 

art.32 comma 43 - L.R. n.59/95 s.m.i., 

L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, L.R. n.24/98 

s.m.i., L.R.n. 8 del 22/06/2012- Istanza di 

Condono Edilizio L. 47/85 prot. 3855 del 

25/03/1986 

 

 

Autorizzazione paesaggistica art.146 

D.Lgs. 42/2004 - D.Lgs. n.156/2006 e  

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L. 326/2003 

art.32 comma 43 - L.R.n. 59/95 s.m.i., 

L.R. n.11/97 e n.12/97, L.R. n.24/98  

s.m.i., L.R. n.8 del 22/06/2012- Istanza di 

Condono Edilizio L.47/85 prot. 7503 del 

29/04/1986 

 

 

 

Autorizzazione paesaggistica art.146 

D.Lgs. 42/2004 - D.Lgs. n.156/2006 e  

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L.326/2003 

art.32 comma 43 - L.R. n.59/95 s.m.i., 

L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, L.R. n.24/98 

s.m.i., L.R.n. 8 del 22/06/2012- Istanza di 

Condono Edilizio L. 47/85 prot. 4141 del 

26/03/1986 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig. 

Mencaccini 

Bruno 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig. Bruno 

Gianfranco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig.ra 

Carotenuto 

Maria 
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16 
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161-456-

457 
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